PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO - Posto de
serviços: ENCARREGADO - CBO: 4101-05, em jornada semanal de 44

(quarenta e quatro) horas.
Posto 1 12 R$ 4.718,88 R$ 56.626,56

11 PAGAMENTO DE DIÁRIA NACIONAL Diária 240 - R$202,72 R$ 48.652,80

TOTAL R$ 1.902.806,16

VALORGLOBAL (ANUAL): R$ 1.902.806,16 (Um milhão, novecentos e dois mil, oitocentos e seis reais e dezesseis centavos).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no

preâmbulo deste Edital.

Declaramos que estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive fretes incidentes, bem ainda